
Visual Bornholm er et eksklusivt og stilrent magasin – det ideelle 
medie til annoncering for virksomheder, der allerede har fokus på 
høj kvalitet. Visual Bornholm er et inspirationsunivers for læsere, 
der vil udforske Bornholms gastronomi, kunst, kultur, shopping, 
natur og klassiske seværdigheder. Magasinet er en visuel æstetisk 
og vedkommende fortælling om Bornholm, og det redaktionelle 
indhold fokuserer på det lokale, det autentiske og det personlige. 
Visual Bornholm er magasinet, der vil mere end bare fortælle om 
Bornholm som destination, men også vise skønheden, stilheden 
og stemningen. 

Annonceindholdet i magasinet består af  virksomhedsfortællinger 
med et redaktionelt ‘feel’, skrevet af  tekstforfattere med forståelse 
for brandværdi og historiefortælling. Gennem QR-koder i ma-
gasinet ledes læseren til Visual Bornholms website, hvor alle an-
noncører får deres egen side med ekstra tekst og billeder. Her kan 
også tysk- og engelsksprogede læsere gå på opdagelse. 

I hver udgave er der mindst 80 siders billeder, artikler og fortæl-
linger om lokale virksomheder, oplevelser, shopping, overnatning 
og madoplevelser. Magasinet fungerer som en ‘short list’ over de 
steder, man ikke må gå glip af, når man besøger Bornholm. Det 
har derfor stor gemmeværdi og bliver brugt igen og igen til f.eks. 
rejseplanlægning, i ‘goodie-bags’ og som ‘coffee-table-book’. 

Visual Bornholm udkommer i et stort oplag på 50.000 eksem-
plarer i løbet af  foråret, og distribueres lokalt på Bornholm til 
udvalgte steder, hvor der både kommer mange turister og lokale.
Som noget nyt sendes yderligere 20.000 eksemplarer til Sjælland 
– og giver dermed din virksomhed endnu bredere eksponering.

Hvorfor annoncere i Visual Bornholm?
Fordi du i Visual Bornholm får mest af  det, der understøtter din 
forretning:
-Du får øget kendskabet til din virksomhed blandt en købe-
stærk og kvalitetsbevidst målgruppe.
-Du får positioneret din virksomhed som en Bornholms 
ekslusive og autentiske steder.
-Du får skabt trafik til din hjemmeside eller webshop gennem 
magasinets QR-koder og din annonce på Visual Bornholms 

website samt via vores nye YouTube Kanal.
-Du får langvarig eksponering gennem magasinets høje 
gemmeværdi, hvilket sikrer at din annonce ses flere gange over 
en længere periode.
-Du får mere plads end i andre magasiner og du bliver set 
i et medie af  høj kvalitet, lavet af  et professionelt og kvali-
tetsbevidst team.

SOM ANNONCØR I  2026  FÅR  DU :

•	 Dobbelt-opslag: 2 sider uden forstyrrelser (kun din virk-
somhed).

•	 Fotooptagelse til brug for annoncen (NB: Kan efterføl-
gende frikøbes efter ønske).

•	 Tekstforfatter skriver om din virksomhed (ca. 400 ord) 
med input fra dig. 

•	 Oversættelse af  din annoncetekst til tysk og engelsk (på 
websitet).

•	 Grafisk opsætning af  din annonce i magasinet med 
QR-kode, der giver direkte forbindelse til din virksomheds-
profil på hjemmesiden.

•	 Link til eget website/shop.
•	 Din egen side på www.visualbornholm.com.
•	 Videopræsentation på YouTube – nye annoncører får 

produceret en video, tidligere annoncørers eksisterende 
video bliver vist og delt igen i 2026

•	 Distribution på Bornholm – Magasinet bliver distri-
bueret på Bornholmslinjens færger, Bornholms Lufthavn, 
udvalgte dagligvarer butikker og kulturinstitutioner med 
både turister og lokale som gæster. 

•	 Ekstra eksponering på Sjælland – 20.000 eksemplarer. 

Pris 25.000 kr. ex. moms.
Bagside 35.000 kr. ex. moms.

Begrænset antal pladser i hvert magasin.

V I S U A L  B O R N H O L M

BOOK ANNONCE PÅ  25380095 
ELLER  MAIL@VISUAL -MEDIA .DK

L IVSST ILSMAGAS IN  T IL  TUR ISTER 

WWW.V ISUAL -MEDIA .DK


